
Verifikimi i matësit të energjisë elektrike realizohet nga
subjekti i pavarur i autorizuar

OSSH inspekton objektin që kërkon lidhjen me rrjetin
dhe më pas miraton pikëlidhjen dhe menyren e lidhjes
në rrjet

Pas kryerjes së pagesës së tarifes së lidhjes së re,
OSSH vijon me furnizimin me energji elektrike të
objektit

Lidhja me tension dhe furnizimi me energji elektrike
realizohet në të njëjtën kohë me vendosjen e matësit

Bëni kërkesën dhe paraqisni dokumentacionin prane
Qendrave te kujdesit të Klientit të OSSH

SI TE LIDHENI ME RRJETIN E
SHPËRNDARJES NË TENSION TË ULËT

0-20 KW?

Afati për realizimin e lidhjes së re nuk i kalon 20 ditë pune


